
01.09.2025

День Интервал ПОм-2701-01-40
08:20-09:50  

10:00-11:30 Учебная практика № 3, научно-исследовательская работа Зачет Александрова Н.С.  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Учебная практика № 4, научно-исследовательская работа Зачет Александрова Н.С.  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50
Производственная практика, преддипломная практика Зачет Александрова Н.С. 

(Занятие дистанционно. Гиперссылка появится перед занятием)  

18:55-20:25  
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УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Дирекция ОП Пединститута (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРАКТИКЕ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"

https://teams.microsoft.com/l/channel/19:5eiQrFIhnK516tKKJZWhv0FSY94cm8--plTlfc8hENk1@thread.tacv2/conversations?groupId=33c92001-b064-456e-b58a-98e66e482734&tenantId=
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:4n1EgHN8SmtxsLkME2ReCudRmH0yjljuZTclurfs0ss1@thread.tacv2/conversations?groupId=18e8d437-ee4a-47a3-850d-a2f1a5903f0d&tenantId=

